Retourformulier Bull Elektro & Klimaat B.V.

Bedrijfsnaam: Klantnummer:
Contactpersoon:
Datum: Bestelnummer(s):

LET OP, dit formulier graag toevoegen aan de retourzending.
Alleen aangemelde retouren kunnen in behandeling worden genomen.
De voorwaarden volgens het retourbeleid zijn hier van toepassing.

Artikel nummer Aantal

Reden van retour

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Handtekening klant

Handtekening medewerker Bull Elektro & Klimaat B.V.

Bull Elektro & Klimaat B.V.
Wortelsteeke 9B
4751 XM Oud Gastel

0165-440240
info@bull-shop.com
www.bull-shop.com




